

Verksamhetsberättelse 2023

Styrelsens sammansättning

Under 2023 bestod distriktsstyrelsen av:

- Ordförande: Rasmus Eriksson
- Sekreterare: Martin Lindberg
- Kassör: Karl-Fredrik Kylesten

Utöver distriktsstyrelsen har distriktet även tillgång till distriktskonsulenten Per Magnusson som är personal inom RUM – Riksförbundet Unga Musikanter. Sedan 1 mars 2022 arbetar Per 100 % inom RUM, varav 30 % för Uppsaladistriktet. Som konsulent för distriktet har Per blandade arbetsuppgifter, och han har under 2023 bland annat gjort följande:

- Haft kontakt med distriktets föreningar och medlemmar
- Hanterat kommunikation, hemsida och sociala medier
- Planerat och genomfört verksamhet Kompositionskurs, Kulturnatten mm.
- Jobbat med att utveckla distriktets verksamhet
- Fortsatt samarbete med studieförbundet Kulturens
- Arbetat med rekrytering av föreningar och nya medlemmar
- Jobbat med ansökningar och finansieringsplanering
- Förberett ett orkesterprojekt "Regionsorkestern" (vilket kommer att genomföras under 2024)
- Ansökt om medel för ledarskapsprojektet "Ledarskapslyftet"

Distriktsstyrelsen hade under året nio (9) ordinarie styrelsemöten. Dessa möten har skett digitalt för att öka deltagandet på mötena, samt för att förhindra långa resor till och från mötet för distriktskonsulenten. Utöver ordinarie styrelsemöten har avstämningar mellan Rasmus och Per skett med 2-3 veckors intervall. Kvartalsvis avstämningar med RUM:s generalsekreterare ang. distriktskonsulentens tjänst har också förekommit. Ordinarie stämma skedde under september, extrastämma för att tillsätta ny styrelse tog plats i december. Hela styrelsen och distriktskonsulent närvarade vid förbundsstämman i november.

Verksamhet

Det har aktivt arbetats med att bygga en tätare dialog med medlemsföreningar, potentiellt blivande medlemsföreningar samt region Uppsala (verksamhetens huvudsakliga bidragsgivare).

Under våren genomfördes en kompositionskurs med fyra träffar (tre digitala och en fysisk), i samarbete med bland annat Svandammens Musikförening i Uppsala.

I maj hjälpte distriktskonsulenterna till att starta upp en ny förening på Knivsta kulturskola (Knivsta Kulturcrew) som också anslöt sig till distriktet. Under höstlovet startade även en ny förening på Uppsala kulturskola (Uppsala Kulturskolas Stödförening) med nio (9) registrerade medlemmar för 2023.

Distriktet fanns närvarande vid Uppsala ungdomsjazzförenings festival på Grand i maj, samt Svandammens sommarfestival i Parksnäcken i juni. På Svandammens Sommarfestival informerades om distriktets verksamhet och delades ut div. RUM-merchandise.

Under hösten 2023 har det arbetats med **RUM för Musik!** som genomfördes 9 september som programpunkt på Kulturnatten i Uppsala 2023. Det var ett samarbete med medlemsföreningarna Åkerby Zuzukiförening och Norrlands Nations Salongsorkester, tanken var att Teknophonorkestern Tupplurarna också skulle delta, men de fick förhinder. I augusti genomfördes dessutom en digital informationsträff för våra föreningar som handlade om föreningarnas medlemsrapportering. Medlemsrapporteringen sker löpande under resten av året och kommer att få extra uppmärksamhet av distriktskonsulenterna då vikten av att rapportera in alla medlemmar är en förutsättning för vidare finansiering på både regional och nationell nivå.

Under hösten fortsatte planeringen med ett kommunöverskridande orkesterprojekt som erhållit medel från Helge Ax:son Johnsons stiftelse. Projektet kommer att genomföras under hela 2024, planering och anmälan under våren, samt genomförande och utvärdering under hösten.

Stämman genomfördes 3 september med Linus Enroth som extern mötesordförande. På mötet avhandlar ordinarie stämmopunkter. Dock bestäms i brist på nominerad styrelse att bordlägga val av ordförande samt ny styrelse till en extrastämma, som tog plats 10e december.

Extrastämman valde Emma Granstam till ordförande. Samt att Isaac Östberg, Enköpings Kulturskolas elev- och föräldraförening; Vilma Eriksson, Salongsorkestern; Moa Hällje, Salongsorkestern och Rasmus Eriksson, Salongsorkestern väljs till nya styrelsemedlemmar. Styrelsen fick i uppdrag att tillsätta sig själv.

Distriktets ekonomi

Under 2023 har styrelsen beviljat ansökningar om ekonomiskt stöd till distriktets enskilda medlemmar. Dessa ansökningar har berört olika typer av verksamheter som utförts i RUM:s anda. Exempelvis har medlemmar ansökt om ekonomiskt stöd för att medverka i lägerverksamhet såsom RUMs projekt Stråkländslaget. Distriktet har även gett stöd till aktiviteter som Fagottlägret, Norrlands nations Salongsorkesters rep-helg samt Svandammens musikförenings Sommarfestival i Parksnäcken. Totalt har distriktsstyrelsen beviljat ekonomiskt stöd på ca 12 000 kr.

Kostnaden för distriktskonsulenten Per Magnusson uppgick under 2023 till 210 817 kr.

Slutligen har distriktsstyrelsen även betalat revisionskostnader för årsredovisningen av 2023, dessa uppgick till 22 500 kr. Detta är mer än förra året eftersom distriktet numera använder sig av PWC i stället för en frilansande revisor med egen revisionsfirma. PWC används av förbundet och bytet gjordes för att förenkla samarbetet med förbundet om ekonomin. PWC kan också vara ett bra stöd för redovisningen, vilket behövs när föreningen hanterar stora summor pengar.

Utöver dessa utgifter har distriktsstyrelsen i RUM Uppsala under 2023 mottagit regionsbidrag till en summa av ca 72 000 kr. Samt projektstöd från Helge Ax:son Johnsons stiftelse för Regionsorkestern på 40 000 kr.